



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

MGMAL Holding ApS

Fabersvej 94, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 00 15 86

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Henrik Sandberg Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MGMAL Holding ApS Fabersvej 94 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 00 15 86
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Sandberg Møller, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Malerfirmaet Struer ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.100 mod 11.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.881 mod 11.346 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat før finansielle poster	-6.100	11.671
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	486.967	0
Øvrige finansielle omkostninger	-438	-325
Resultat før skat	480.429	11.346
1 Skat af årets resultat	1.452	0
Årets resultat	481.881	11.346
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.967	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	197.114	11.346
Disponeret i alt	481.881	11.346

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	518.967	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	518.967	0
Anlægsaktiver i alt	518.967	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.852	0
Tilgodehavender i alt	148.852	0
Likvide beholdninger	0	823
Omsætningsaktiver i alt	148.852	823
Aktiver i alt	667.819	823

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.967	0
Overført resultat	136.624	-60.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	471.391	-10.491
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.485	4.700
Selskabsskat	147.400	0
Anden gæld	46.543	6.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.428	11.314
Gældsforpligtelser i alt	196.428	11.314
Passiver i alt	667.819	823
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	0	-60.490	0	-10.490
Resultatandel	<u>0</u>	<u>166.967</u>	<u>197.114</u>	<u>117.800</u>	<u>481.881</u>
	<u>50.000</u>	<u>166.967</u>	<u>136.624</u>	<u>117.800</u>	<u>471.391</u>

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.452	0
	<u>-1.452</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Struer ApS, Struer	80 %	648.709	608.709
		<u>648.709</u>	<u>608.709</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 147 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.